
  

Uchwała Nr  383/2016 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 25 sierpnia 2016r. 

 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o 

przebiegu wykonania planu finansowego zespołu opieki zdrowotnej i samorządowej 

instytucji kultury za pierwsze półrocze 2016 roku. 
 

Na podstawie art. 266 ust.1 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., 

poz.885 ze zm.) i art. 32 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2016r., poz. 814.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

 

§   1.    Przedstawić informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego za pierwsze 

półrocze 2016 roku w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§  2.    Przedstawić informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016 - 

2022 za pierwsze półrocze 2016 roku w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Przedstawić informację o przebiegu wykonania za pierwsze półrocze 2016 roku planu 

finansowego: 

 

1)  Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej    

uchwały; 

2)  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4.  Informacje, o których mowa w § 1, § 2 i § 3 podlegają przekazaniu Radzie Powiatu    

Wągrowieckiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 

 

§   5.    Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§   6.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

 

                …………………………………. 

               /Tomasz Kranc/ 

 

  

                    Wicestarosta 

 

                …………………………………. 

               /Michał Piechocki/  

 

Jacek Brzostowski    …................ 

 

Jerzy Springer ………………….. 

 

Robert Woźniak ………………... 


